ZARIADENIA JASNA NiZKE TATRY 2023/2024

KABINKOVE
LANOVKY
Priehyba - Chopok
Kosodrevina - Chopok
Grand - Brhliska
Krupova - Kosodrevina

Biela Put - Priehyba

SEDACKOVE
LANOVKY
Zahradky - Rovna Hola
Zahradky - Priehyba

Biela put - Koliesko
Koliesko - Lukova

Otupné - Lukova

Srdiecko - Kosodrevina
Rovna Hola - Konsky Grun

Lacky - Vyhliadka

Koliesko - Lukova
Otupné - Zrkadlo
Brhliska

Krupova
Kosodrevina - Lucka

Zadné Derese

DETSKE PASOVE
PREPRAVNIKY
Maxiland, Biela Put
Maxiland, Biela Put
Maxiland, Biela Put
Maxiland, Lacky

Maxiland, Krupova

POCET LANOVIEK,

VLEKOV A KAPACITA

KABINKOVE LANOVKY
SEDACKOVE LANOVKY
VLEKY
SPOLU

Nastupna
Druh stanica
(m n.m.)

Funitel 24-FUN 1349

15-MGD 1488
8-MGD 1111
15-MGD 1084
15-MGD 1117

Nastupna
stanica
(m n.m.)

1028
1038
1117
1221
1159
1213
1491
943

Nastupna
stanica
(m n.m.)

1240
1170
1387
1088
1391
1470

Nastupna
stanica
(m n.m.)

1146

1146

1146
943

1085

Kapacita
(0séb/h.)

13 280
14 440
3915
31959

Vrcholova
stanica
(m n.m.)

2004
2004
1422
1488
1342

Vrcholova
stanica
(m n.m.)

1491
1380
1220
1670
1673
1489
1843
1287

Vrcholova
stanica
(m n.m.)

1531
1302
1415
1257
1494
1970

Vrcholova
stanica
(m n.m.)

1150
1150
1150
947
1089

Prevysenie
(m)
655
516
311
404
225

Prevysenie
(m)
463
342
103
449
514
276
352
344

Prevysenie
(m)
291
132
28

Prevysenie

(m)

Dizka
(m)
2130
1433
1960
1212
933

Dizka
(m)
48
36
24
90
30

Kapacita

(0sb/h.) Oznacenie

2480 A1l
2 800 A2
2400 A3
2 800 A5
2 800 A6

Kapacita

(0sob/h.) Oznacenie

2700 B1
2400 B2
1800 B3
1800 B4
1200 B5
1200 Bé6
900 B7
2440 B8

Kapacita

(0sob/h.) Oznacenie

840 Cc1
830 Cc2
400 c3
525 c4
600 C5
720 Cé

Kapacita

(0s6b/h.) Oznacenie

150 D1
150 D2
150 D3
150 D4
150 D5

A
B
JASNA




LZJAZDOVKY JASNA NiZKE TATRY 2023/2024

Cislo e Dizka Start ~ Ciel  Prevygenie
zjazdovky (m) (mn.m.) (mn.m.) (m)

1 Petra Vlhova 2270 1670 1221 449 ano
1a Pretekarska Priehyba - Zahradky 1150 1349 1028 321 ano
1b Pretekarska Chopok - Lukova 1300 2004 1670 334 ano
1c Pretekarska Chopok - Zapad 500 2004 1874 130 ano
2a Majova Rovna Hola - Priehyba 1115 1400 1349 51 ano
2b Majova Priehyba - Jasna 900 1355 1221 134 ano

Spravodliva 1475 1670 1234 436 X

Turisticka 3800 1483 1023 460

Turisticka 1300 1670 1483 187

Turisticka 950 1843 1730 113

Slalomovy svah 1380 1340 1023 317

Majstrovska 1410 1670 1234 436

Otupné 890 1285 1153 132

Lutonského 1200 1235 1150 85

Chaletova 2890 1425 1111 314

Vrbicka 850 1287 1145 142

Padak 570 1340 1255 85

FIS Rovna Hola - Zahradky 2400 1491 1023 468

FIS Konsky Grun - Rovna Hola 1540 1843 1483 360

Habarka 350 1325 1290 35

Jeleni Gran 1960 1342 1023 319

Jeleni Grun 850 1130 1038 92

Biela Put 990 1218 1141 77

Lacky 1000 1100 943

Sinecna 1480 1486 1210

Tréningova 720 1310 1088

Vyhliadkova 1840 2003 1489

Zjazdarska 2670 1646 1084

Zjazdarska 1820 2003 1646

Panorama Srdiecko - Krupova 1400 1250 1088 X

Panorama Kosodrevina - Srdiecko 1200 1488 1250 ano

Panorama Predné Derese - Kosodrevina 1200 1646 1488 ano

Panorama Chopok - Predné Derese 3300 2004 1646 ano, 720m

Deresska 2050 1900 1500 ano

Krupova 520 1220 1085 ano

50 740

Zasnezovanie Vecerné lyz. ObtiaZnost

\><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Modré zjazdovky 24185 m
Cervené zjazdovky
Cierne zjazdovky

50740 m

ZASNEZOVANIE JASNA SEVER 30 115 m
ZASNEZOVANIE JASNA JUH
42 495 m

SNEZNE DELA JASNA SEVER 441 ks
SNEZNE DELA JASNA JUH

A
B
JASNA




